
Prezydent Miasta Bolesławiec 
Rynek 41 

59-700 Bolesławiec 

ZI-XV.6220.5.2025.IB                                                                   Bolesławiec, dnia 9 grudnia 2025 r. 

                                   Podanie informacji do publicznej wiadomości 

Na podstawie art. 85 ust. 3 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji 

 środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 

oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2024 r. poz. 1112 ze zm., zwanej dalej: ustawą ooś), 

Prezydent Miasta Bolesławiec, 

                                                                           informuje o: 

- wydaniu decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach wydanej przez Prezydenta Miasta 

Bolesławiec, z dnia 9 grudnia 2025 r. znak: ZI-XV.6220.5.2025.IB, dla przedsięwzięcia  

pn. Rozbudowa istniejącej technologii/instalacji wytwarzania mączki/pelletu z odpadów, przy 

czym: odpad 04 01 08 i/lub 04 01 99 - czyli kawałki skóry (odsiek) i strużyny przetwarzane 

będą na mączkę/pellet stosowany w budownictwie, alternatywnie odpad 04 01 99 - ale tylko 

strużyny bezchromowe będą przetwarzane na nawóz w postaci mączki, bądź pelletu  

dz. nr 201 obręb 4, miasto Bolesławiec, ul. Modłowa 9, Bader Polska sp. z o.o, 

- o terminie udostępnienia treści powyższej decyzji w Biuletynie Informacji Publicznej na 

okres 14 dni, tj. od 9 grudnia 2025 do 23 grudnia 2025 r., 

- w/w decyzja wraz z dokumentacją sprawy, znajdują się do wglądu w siedzibie Wydziału 

Zamówień Publicznych i Inwestycji Miejskich Urzędu Miasta Bolesławiec, Pl. Piłsudskiego 1 

w Bolesławcu (biurowiec), w godzinach pracy urzędu. 

Z treścią akt sprawy można zapoznać się osobiście lub przez pełnomocnika w siedzibie 

Urzędu Miasta Bolesławiec - Wydziału Zamówień Publicznych i Inwestycji Miejskich przy 

pl. Piłsudskiego 1. W celu zapoznania się z treścią decyzji oraz dokumentacją w powyższej 

sprawie należy kontaktować się telefonicznie z Biurem Obsługi Interesanta lub osobą 

prowadzącą postępowanie (75 644 09 12 - w godzinach urzędowania) lub poprzez pocztę 

elektroniczną na adres: i.basta@um.boleslawiec.pl, celem ustalenia aktualnych możliwości 

oraz sposobu   i miejsca udostępnienia stronie akt sprawy. Informujemy ponadto o 

możliwości składania pisemnych uwag i wniosków przez zainteresowane strony w powyższej 

sprawie  za pośrednictwem operatora pocztowego lub osobiście poprzez skrzynkę podawczą 

znajdującą się w Bolesławcu przy ul. Rynek 41 (Ratusz) w godzinach urzędowania. 

Niniejsza informacja zostaje podana do publicznej wiadomości przez zamieszczenie na 

stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Bolesławiec oraz wywieszenie na 

tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Bolesławiec w dniu 9 grudnia 2025 r.  

                                                                                     Z up. Prezydenta Miasta Bolesławiec  

                                                                            Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych  

                                                                                                  i Inwestycji Miejskich 

                                                                                                                     /-/  

                                                                                                             Urszula Bober 

 

 

 

 


